Российская Федерация

    Самарская область

муниципальный район

        Кинельский

    Администрация

сельского поселения

         Сколково

  446411,с. Сколково,

    ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 132  от 18 октября 2018г.

	«О внесении изменений в Постановление № 117 от 23.12.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, , администрация сельского поселения Сколково

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

       1.Внести в Постановление № 117 от 23.12.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2019 годы» следующие изменения:

     1.1.В паспорте муниципальной программы строку Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

      средства местного бюджета: 2017 год- 15,6 тыс.руб.

                                                        2018 год — 16,0 тыс.руб.

                                                        2019 год — 15,5 тыс.руб.

      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».

    3.Настоящее постановление вступает в силу   на следующий день после официального опубликования

Глава сельского поселения Сколково                                    А.Н. Тарасов

муниципального района Кинельский

Самарской области